
ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 
Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 
C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it   

 
 
 
 
 
 

BANDO PER CONFERIMENTO INCARICO MEDICO COMPETENTE 
 
 
 

Pubblicazione graduatoria 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO                                    
VISTO l’avviso pubblico prot. 8141 del 13/12/2021 per l’affidamento dell’incarico di “Medico 

competente” per il servizio di sorveglianza sanitaria dell’Istituto Comprensivo “Rodari” di Palagiano 
(TA); 

VISTO il verbale prot. n. 8455 del 28/12/2021 della commissione incaricata della valutazione delle 
candidature pervenute; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria per l’incarico Medico 
competente per la sorveglianza sanitaria per anni 1 (uno); 
  

Pos. Nominativo Punti 
1 DP Studio – medico dott. Siena Giuseppe 61 
2 Dott. Di Gesù Luigi 46 
3 Meleam spa – medico dott. Calcagno Francesco 7 

 
 
E’ ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione del graduatoria. Nel caso non venga 
presentato alcun ricorso dal sesto giorno la graduatoria si intenderà definitiva. 
 

 

 

       Il Dirigente Scolastico  
     Vito CUSCITO 

                                                                                                                                       (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 
 

 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/



		2021-12-28T12:49:25+0100
	CUSCITO VITO




